
 

JABATAN PEROLEHAN 
PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

 
 

 

 

 
BIL 

 
TAJUK TAWARAN 

 

 
RUJUKAN TAWARAN 

 
PETENDER BERJAYA 

 
ITEM 

 
HARGA TAWARAN 

 (RM)  
1. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN 

MENTAULIAHKAN SATU (1) UNIT LOW TEMPERATURE STERILZER  
S/1/6/2020(20) EMPAYAR GADING 

SDN. BHD. - 445,980.00 (C.I.F) 

JUMLAH 445,980.00 (C.I.F) 
2. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN 

MENTAULIAHKAN EMPAT (4) UNIT NON-INVASIVE JAUNDICE METER  
S/1/7/2020(22) METRO JENDELA SDN. 

BHD. - 72,000.00 (C.I.F) 

JUMLAH 72,000.00 (C.I.F) 
3. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL UBAT ALPROSTADIL INJ. DAN INSULIN DETEMIR S/885/7/2020/2023(6) QUALITY REPUTATION 

SDN. BHD. 1.1 301,018.50 

 JUMLAH 301,018.50 

M S ALLY PHARMA 
SDN. BHD. 1.2 190,270.00 

JUMLAH 190,270.00 

JUMLAH KESELURUHAN 491,288.50 

4. SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN PERALATAN SATU (1) UNIT OPEN 
MRI JENAMA SIEMENS 

S/1703/8/2020/2021(54) SIEMENS 
HEALTHCARE SDN. 

BHD. 
- 100,700.00 

JUMLAH 100,700.00 

5. SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN PERALATAN SATU (1) UNIT 
GENERAL X-RAY, C-ARM JENAMA GE  

S/1703/8/2020/2022(56) MEDIK SEMPURNA 
SDN. BHD. - 205,631.00 

JUMLAH 205,631.00 

6. SEBUT HARGA BAGI PEROLEHAN ALAT GANTI " CONTROL BOARD, KV GEN", " CATHODE 
FILAMENT" DAN " ION PUMP" UNTUK PERALATAN "LINEAR ACCELERATOR (LINAC)" JENAMA 
ELEKTA VERSA HD  

S/1703/8/2020/2021(59) ABEX MEDICAL 
SYSTEM SDN. BHD. - 260,810.00 

JUMLAH 260,810.00 

 
 

Dengan ini disahkan bahawa keputusan di atas adalah benar seperti yang dimuktamadkan oleh Jawatankuasa Sebut Harga Pusat Perubatan Universiti Malaya. Sebarang surat menyurat/emel mengenai keputusan di atas TIDAK AKAN DILAYAN.  

 

 

 

 

 

Keputusan ini boleh diakses melalui laman web Pusat perubatan Universiti Malaya di pautan : http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award 

 

 

NOTIS RASMI KEPUTUSAN JAWATANKUASA SEBUT HARGA  
PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA BIL. 11/2020  

PADA : 18 OGOS 2020 

Disediakan oleh: 
 
 
Mazliyanti binti Mohd Ali 
Pembantu Tadbir  
Bahagian Dasar Pentadbiran dan 
Pemantauan Bekalan  
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

Disemak oleh: 
 
 
Suzanah binti Zainot Din @ Zainuddin  
Pegawai Tadbir 
Bahagian Dasar Pentadbiran dan 
Pemantauan Bekalan  
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

Disahkan oleh: 
 
 
Suhailawati binti Ghazali  
Ketua 
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 
 
 
 

http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award

